島原市報道資料

                               令和５年１１月６日

報道関係者 各位

Classic Japan Rally 2023 SEVEN STARS in KYUSHU について

標記のことについて、下記とおりクラシックカーが通過しますのでお知らせします。

記

１ 日  時  令和５年１１月２６日（日）９時～１０時

２ 場  所  島原港乗船待機場所
        ※駐車場は近くの有料駐車場をご利用ください。

３ 参加台数  ４４台

 ４ 観  覧  車輛のエンジンが止まっている間は間近で観覧することがで

きます。

担当：島原市しまばら観光課 観光・ジオパーク班 担当 吉田

電話：0957-63-1111（内線 212）

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん